
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. GRUODŽIO 

1 D. SPRENDIMO NR. T3-245 ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ VIEŠAJAI 

ĮSTAGAI ,,PLAČIAJUOSTIS INTERNETAS“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-04-13 Nr. (15.1)-R3-122 

 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2016 m. gruodžio 1 d. priėmė sprendimą Nr. T3-245 

,,Dėl Prienų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai 

įstaigai ,,Plačiajuostis internetas“. Minėtai viešajai įstaigai buvo perduota valdyti ir naudoti panaudos 

teise Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių patalpų dalys, kuriose pastatyta 

plačiajuosčio interneto įranga. 1.3 papunkčiu buvo perduota dalis negyvenamosios patalpos, 

esančios Sodų g. 1A, Išlaužo k., Išlaužo sen., Prienų r. sav. Šiuo metu plačiajuosčio interneto įranga 

perkelta į patalpą, kurios indeksas 2-35, adresu Mokyklos g. 1, Išlaužo k., Išlaužo sen., Prienų r. sav., 

todėl siūlome pakeisti minėto sprendimo 1.3 papunktį. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el.p. d.cepeliauskiene@prienai.lt 


